令和　　年　　月　　日

　河北町長　　　　　　　　　様

住　　所
保護者名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

令和　年度河北町中学生文化関係大会参加補助金交付申請書

　令和　年度において、河北町中学生文化関係大会参加事業について河北町中学生文化関係大会参加補助金を交付されるよう、河北町補助金等の適正化に関する規則第５条及び河北町中学生文化関係大会参加補助金交付規程第６条の規定により関係書類を添付して申請します。

記

	生徒名
	学校・学年
	種目
	所属クラブ名

	大会名
	事業費
	補助対象経費
	補助金申請額

	円
	円
	円

【添付書類】
　⑴　河北町中学生文化関係大会参加経費内訳書（別記様式）
　⑵　大会実施要項等の写し
　⑶　その他町長が必要と認める書類